

उत्कर्ष कोरइन्वेस्ट लिमिटेड
(पूर्व में 'उत्कर्ष माइक्रो फाइनेंस लिमिटेड')

आम जनता को नोटिस:
उत्कर्ष कोरइन्वेस्ट लिमिटेड के नाम से ठगी की कोशिश

उत्कर्ष कोरइन्वेस्ट लिमिटेड ('UCL' या 'कंपनी') एक Non Banking Financial Company-Core Investment Company - Non Deposit taking - Systemically Important (NBFC-CIC-ND-SI) कंपनी है जो भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी प्रमाणपत्र संख्या सी.07.00781 के तहत पंजीकृत है।

कंपनी एतद्वारा सार्वजनिक तौर पर जनता को सचेत करती है कि कथित धोखेबाज 'उत्कर्ष कोरइन्वेस्ट' के समान नाम और UCL के समान पंजीकृत कार्यालय के पते, S-24/1-2, 4th Floor, Mahavir Nagar Orderly Bazar, Near Mahaveer Mandir, Varanasi -221002 (UP) का उपयोग करके धोखाधड़ी करने का प्रयास कर रहे हैं। कंपनी के नाम से फर्जी वेबसाइट बनाकर जनता को ऋण उपलब्ध कराने के लिए आकर्षित किया गया है।

कंपनी आम जनता को निम्नानुसार सलाह के साथ सचेत करती है :

- किसी भी क्रम / प्रारूप में उत्कर्ष कोरइन्वेस्ट लिमिटेड के नाम का उपयोग करने वाली अवैध / धोखाधड़ी संस्थाओं से सावधान रहें।
- **UCL जनता के लिए किसी भी प्रकार की ऋण सुविधा प्रदान नहीं करती है।**
- ऐसे अनधिकृत विज्ञापनों / जाली वेबसाइट / प्रस्तावों के प्रदर्शन पर कार्रवाई न करें और सावधानी बरतें और ऐसी गतिविधियों की सूचना स्थानीय पुलिस अधिकारियों और कंपनी को दें।
- कंपनी इस तरह के अनधिकृत प्रस्तावों / ऋणों के लिए कपटपूर्ण संचार आदि के आधार पर इस तरह की किसी भी कार्रवाई से होने वाली किसी भी हानि के लिए उत्तरदायी नहीं होगी।

Email ID: communication@utkarshcoreinvest.com Website: www.utkarshcoreinvest.com contact: +91 7518903414/ +91 9598069737

Utkarsh CoreInvest Limited
(erstwhile 'Utkarsh Micro Finance Limited')

Notice to General Public:
Attempted Fraud Using the name of Utkarsh CoreInvest Limited

Utkarsh CoreInvest Limited ('UCL' or the 'Company') is a Non Banking Financial Company- Core Investment Company – Non Deposit taking - Systemically Important (NBFC-CIC-ND-SI) registered with Reserve Bank of India under certificate number C.07.00781.

The Company hereby alerts the public at large about alleged fraudsters, attempting to dupe public using the same / look alike name of 'Utkarsh CoreInvest Ltd.' with same / look alike Registered Office address as S-24/1-2, 4th floor, Mahavir Nagar Orderly Bazar, Near Mahaveer Mandir, Varanasi -221002 (UP) and by fabricating the website in the name of the Company, alluring the public for providing loans.

The Company advises the General Public as under:

- Beware of illegal / fraudulent entities using the name of Utkarsh CoreInvest Limited in any sequence / format.
- **UCL DOES NOT EXTEND ANY TYPE OF LOAN FACILITY TO THE PUBLIC.**
- Not to Act upon and exercise caution against such unauthorised advertisements / display of fake website / offers, and to inform such activities to the local police authorities and to the Company.
- The Company shall not be liable for any losses arising out of any such actions based on such un-authorised offers / fraudulent communications for Loans, etc.

Email ID: communication@utkarshcoreinvest.com Website: www.utkarshcoreinvest.com contact: +91 7518903414/ +919598069737